
Страна 1 од 5

ЈКП Зеленило и гробља Смедерево
Смедерево
Народног фронта 4
Број: М2017-9/27
19.04.2017.

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' број 124/12, 14/2015 и
68/2015), директор наручиоца ЈКП Зеленило и гробља Смедерево, дана 19.04.2017. године
доноси следећу:

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Додељује се уговор за јавну набавку услуге осигурања за партију број 1 – осигурање
запослених, за партију број 2 – осигурање од одговорности и имовине и за партију број 3 –
осигурање од аутоодговорности, понуђачу Компанија Дунав осигурање АДО ГФ Смедерево, Ул.
Краља Петра I бр. 7, 11300 Смедерево.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од
три (3) дана од дана доношења.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 04.04.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке
мале вредности број М2017-9/2, за јавну набавку услуге – осигурање, назив и ознака из Општег
речника набавке 66510000 (услуге осигурања).

Процењена вредност јавне набавке је 2.000.000,00 динара без ПДВ-а. Предмет јавне
набавке је обликован у три (3) партије са следећим процењеним вредностима:

Р.бр. Назив партије Процењена
вредност

Шифра
у ОРН

1. осигурање запослених 150.000,00 66510000
2. осигурање од одговорности и имовине 400.000,00 66510000
3. осигурање од аутоодговорности 1.450.000,00 66510000

За наведену јавну набавку објављен је позив на Порталу јавних набавки и на интернет
страници наручиоца.

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспеле су понуде седам (7)
понуђача и то седам (7) понуда за партију број 1 (осигурање запослених), три (3) понуде за
партију број 2 (осигурање од одговорности и имовине) и седам (7) понуде за партију број 3
(осигурање од аутоодговорности).

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној
оцени понуда и сачинила извештај о истом.

У Извештају о стручној оцени понуда број М2017-9/25 од 19.04.2017. године, Комисија за
јавне набавке је констатовала следеће:

Подаци о понуђачима:

Број под којим је понуда заведена: М2017-9/13 од 13.04.2017. године у 10.40 часова
Назив понуђача: АМС осигурање  АДО Београд, Ул. Рузвелтова бр. 16, 11000 Београд.
Партија број 1 – осигурање запослених
Годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије: 403.315,20
Време обраде и исплате штете је 13 дана од дана подношења комплетне документације.
Партија број 3 – осигурање од аутоодговорности
Укупна годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије, без обрачунатог
бонуса/малуса П4 : 595.705,00



Страна 2 од 5

Време обраде и исплате штете је 13 дана од дана подношења комплетне документације.
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: НЕ

Број под којим је понуда заведена: М2017-9/18 од 18.04.2017. године у 10.20 часова
Назив понуђача UNIQA НЕЖИВОТНО ОСИГУРАЊЕ АДО, Ул. Милутина Миланковића бр.134Г
11070 Београд
Партија број 1 – осигурање запослених
Годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије: 214.681,32
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.
Партија број 3 – осигурање од аутоодговорности
Укупна годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије, без обрачунатог
бонуса/малуса П4 : 595.289,00
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: НЕ

Број под којим је понуда заведена: М2017-9/19 од 18.04.2017. године у 13.05 часова
Назив понуђача: Сава осигурање АДО Београд, Бул. Војводе Мишића бр. 51, 11000 Београд.
Партија број 1 – осигурање запослених
Годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије: 197.176,32
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.
Партија број 3 – осигурање од аутоодговорности
Укупна годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије, без обрачунатог
бонуса/малуса П4 : 690.978,00
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: НЕ

Број под којим је понуда заведена: М2016-/20 од 19.04.2017. године у 09.05 часова
Назив понуђача: Генерали осигурање АДО, Ул. Владимира Поповића бр. 8, 11070 Нови
Београд.
Партија број 1 – осигурање запослених
Годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије: 267.826,50
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.
Партија број 3 – осигурање од аутоодговорности
Укупна годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије, без обрачунатог
бонуса/малуса П4 : 1.158.250,00
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: НЕ

Број под којим је понуда заведена: М2016-9/21 од 19.04.2017. године у 09.40 часова
Назив понуђача: ДДОР НОВИ САД АДО Нови Сад, Ул. Булевар Михајла Пупина бр. 8 21000
Нови Сад.
Партија број 1 – осигурање запослених
Годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије: 453.730,00
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.
Партија број 2 – осигурање од одговорности и имовине
Годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије (збир премија из табела 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7 и 8): 332.436,00
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.

Врста премије Укупна премија у динарима
са порезима на премије

Осигурање од одговорности из делатности према Hesteel Serbia
Iron & Steel ДОО Београд 152.454,00

Осигурање од одговорности из делатности – општа одговорност 39.743,00



Страна 3 од 5

Осигурање од опасности провалне крађе и разбојништва 9.078,00
Комбиновано осигурање електронских рачунара, процесора и
сличних уређаја 10.243,00

Осигурање од опасности лома стакла 12.573,00
Осигурање од опасности пожара и неких других опасности 74.345,00
Осигурање од опасности пожара  и неких других опасности –
допунски ризици 8.588,00

Осигурање од опасности лома машина  и неких других опасности 25.412,00

Партија број 3 – осигурање од аутоодговорности
Укупна годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије, без обрачунатог
бонуса/малуса П4 : 1.176.293,00
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: НЕ

Број под којим је понуда заведена: М2017-9/22 од 19.04.2017. године у 10.05 часова
Назив понуђача: Компанија Дунав осигурање АДО Београд ГФ Смедерево, Ул. Краља Петра I
бр. 7, 11300 Смедерево
Партија број 1 – осигурање запослених
Годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије: 94.351,95
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.
Партија број 2 – осигурање од одговорности и имовине
Годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије (збир премија из табела 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7 и 8): 172.556,47
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.

Врста премије Укупна премија у динарима
са порезима на премије

Осигурање од одговорности из делатности према Hesteel Serbia
Iron & Steel ДОО Београд 52.338,32

Осигурање од одговорности из делатности – општа одговорност 24.941,20
Осигурање од опасности провалне крађе и разбојништва 5.164,66
Комбиновано осигурање електронских рачунара, процесора и
сличних уређаја 6.227,50

Осигурање од опасности лома стакла 10.683,10
Осигурање од опасности пожара и неких других опасности 36.214,42
Осигурање од опасности пожара  и неких других опасности –
допунски ризици 15.531,27

Осигурање од опасности лома машина  и неких других опасности 21.456,00

Партија број 3 – осигурање од аутоодговорности
Укупна годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије, без обрачунатог
бонуса/малуса П4 : 459.310,00
Време обраде и исплате штете је 14 дана од дана подношења комплетне документације.
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: НЕ

Број под којим је понуда заведена: М2017-9/23 од 19.04.2017. године у 10.26 часова
Назив понуђача: Wiener Staditche осигурање АДО Београд , Ул. Трешњиног цвета бр. 1, 11070
Београд.
Партија број 1 – осигурање запослених
Годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије: 141.160,32
Време обраде и исплате штете је 15 дана од дана подношења комплетне документације.
Партија број 2 – осигурање од одговорности и имовине
Годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије (збир премија из табела 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7 и 8): 323.120,00



Страна 4 од 5

Време обраде и исплате штете је 15 дана од дана подношења комплетне документације.

Врста премије Укупна премија у динарима
са порезима на премије

Осигурање од одговорности из делатности према Hesteel Serbia
Iron & Steel ДОО Београд 39.993,63

Осигурање од одговорности из делатности – општа одговорност 75.885,77
Осигурање од опасности провалне крађе и разбојништва 5.745,52
Комбиновано осигурање електронских рачунара, процесора и
сличних уређаја 22.738,62

Осигурање од опасности лома стакла 21.170,80
Осигурање од опасности пожара и неких других опасности 98.729,51
Осигурање од опасности пожара  и неких других опасности –
допунски ризици 31.366,24

Осигурање од опасности лома машина  и неких других опасности 27.489,91

Партија број 3 – осигурање од аутоодговорности
Укупна годишња премија (цена) у динарима са порезима на премије, без обрачунатог
бонуса/малуса П4 : 481.774,65
Време обраде и исплате штете је 15 дана од дана подношења комплетне документације.
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: НЕ

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда: Нема.
Комисија је по окончаном поступку отварања понуда извршила проверу рачунске исправности
понуда и констатовала да не постоје рачунске грешке.

Начин примене методологије доделе пондера:
Критеријум за доделу уговора је "најнижа понуђена цена".

Преглед понуђених укупнух цена предмета набавке у динарима без ПДВ-а понуђача чије
су понуде оцењене као благовремене, одговарајуће и прихватљиве:

Преглед понуђених годишњих премија (цена) за партију број 1 – осигурање запослених:

Понуђач Годишња премија (цена)
у динарима са порезима на премије

Компанија Дунав осигурање АДО ГФ Смедерево,
Ул. Краља Петра I бр. 7 11300 Смедерево 94.351,95

WIENER STÄDTISCHE осигурање АДО Београд,
Ул. Трешњиног цвета бр. 1 11070 Београд 141.160,32

Сава осигурање АДО Београд,
Бул. Војводе Мишића бр. 51, 11000 Београд 197.176,32

UNIQA НЕЖИВОТНО ОСИГУРАЊЕ АДО,
Ул. Милутина Миланковића бр.134Г 11070 Београд 214.681,32

Генерали осигурање Србија АДО Београд,
Ул. Владимира Поповић бр. 8 11070 Београд 267.826,50

АМС осигурање  АДО Београд,
Ул. Рузвелтова бр. 16, 11000 Београд 403.315,20

ДДОР Нови Сад АДО филијала Нови Сад-12,
Ул. Бранка Радичевића бр. 8 11300 Смедерево 453.730,00

Преглед понуђених годишњих премија (цена) за партију број 2 – осигурање од одговорности и
имовине:

Понуђач Годишња премија (цена)
у динарима са порезима на премије

Компанија Дунав осигурање АДО ГФ Смедерево,
Ул. Краља Петра I бр. 7 11300 Смедерево 172.556,47




